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ST-960

Price upon request

PRODUCTINFOS

Bornier rond encastré a visser

e Bornes a vis avec contacts nickelés
e A reprise arriére pour fiche banane @ 4 mm
e Découpe @ 76,5 mm

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68

28217 Bremen

Deutschland

info@monacor.de

TECHNICAL SPECIFICATIONS
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Convient pour
Température fonc.
Dimensions

Dimensions de montage
Poids

Unité d'emballage

Dimensions emballage (I x H x P)

Poids brut

Poids net

ST-960
Poids net

MONACOR
ST-960
Type bornier haut-parleur
Type rond
Couleur noir
Matériau plastique, contacts nickelés

fiche banane 4 mm
0-40 °C

@105 mm

@ 76,5 mm

52 ¢

1

0,105x 0,04 x 0,105 m
0,052 kg

0,052 kg

0,052 kg



