



## **ST-960**

Order No.: 0121470

**Price upon request**

### **PRODUCTINFOS**

#### **Bornier rond encastré à visser**

- Bornes à vis avec contacts nickelés
- A reprise arrière pour fiche banane Ø 4 mm
- Découpe Ø 76,5 mm

#### **Information fabricant**

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG  
Konsul-Smidt-Str. 68  
28217 Bremen  
Deutschland  
[info@monacor.de](mailto:info@monacor.de)

### **TECHNICAL SPECIFICATIONS**

**ST-960**

Type	bornier haut-parleur
Type	rond
Couleur	noir
Matériau	plastique, contacts nickelés
Convient pour	fiche banane 4 mm
Température fön.	0-40 °C
Dimensions	Ø 105 mm
Dimensions de montage	Ø 76,5 mm
Poids	52 g
Unité d'emballage	1
Dimensions emballage (l x H x P)	0,105 x 0,04 x 0,105 m
Poids brut	0,052 kg
Poids net	0,052 kg

**ST-960**

Poids net	0,052 kg
-----------	----------